
- Holčičky oblečené a obuté na venkovní cvičení si budeme předávat před zadním 

vchodem do Sokolovny v 14.55 – 15.55 (1.skupinu) a v 16.00 – 17.00h (2.skupinu). 

 

- Cvičit budeme na hřišti u Sokolovny či v parku Zátiší za Sokolovnou 

 

- V batůžku budou mít Čmelky pití, při slunečném počasí se bude hodit pokrývka hlavy 

 

- Dle vládního nařízení budeme respektovat Hygienické pokyny pro střediska volného 

času vydané MŠMT, včetně podpisu Prohlášení o bezinfekčnosti zákonným 

zástupcem před začátkem cvičení (pokud Čmelky vodí např babička je nezbytné si 

tento dokument stáhnout předem na stránkách MŠMT a poslat už podepsaný) 

 

Moc děkujeme za vstřícnost a už se těšíme!! 

 

 Šárka a Renata  

 

 

 


